MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ

CAMPUS PEDRO II

DIRETORIA DE ENSINO

EDITAL 04/2019

RESULTADO DO PRAEI – 2019

A DIRETORIA DE ENSINO DO IFPI – CAMPUS PEDRO II, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no

EDITAL Nº 04/2019  – PROEN/PROEX/IFPI, torna pública o RESULTADO da seleção de bolsas de monitoria do Programa de Acolhimento

ao Estudante Ingressante – PRAEI, para o ano letivo de 2019 no âmbito do Campus Pedro II, segue abaixo:

 Disciplina: LÍNGUA PORTUGUESA

N°  NOME PROVA ESCRITA

ESPECÍFICA

COEF. DE RENDIMENTO

ESCOLAR

NOTA FINAL SITUAÇÃO

1 DEBÓRA JAMILY GUIMARÃES MOREIRA  7,0 8,02 7,51 CLASSIFICADO

2 MARIA ALVES DE OLIVEIRA RODRIGUES  7,0 8,00 7,50 CLASSIFICADO

3 MARIZA BRAGA SOTERO VIANA  8,0 7,87 7,93 CLASSIFICADO

4 ANTONIA LUANA MENDES OLIVEIRA  7,0 8,93 7,96 CLASSIFICADO

5 BRUNA MARIA DE OLIVEIRA LIMA  7,0 8,66 7,83 CLASSIFICADO

6 FÁBIO CAMELO OLIVEIRA 9,0 7,80 8,40 APROVADO

7 LÚCIA DE FÁTIMA DE OLIVEIRA A. COSTA 8,0 8,06 8,03 CLASSIFICADO

Disciplina: MATEMÁTICA

N°  NOME PROVA ESCRITA

ESPECÍFICA

COEF. DE RENDIMENTO

ESCOLAR

NOTA FINAL SITUAÇÃO

1 PEDRO VICTOR LIRA DA SILVA 8,0 8,51 8,25 CLASSIFICADO

2 DAYLLA JUDITH DE SOUSA UCHÔA 3,0

-----------------------

-----------------

ELIMINADO CONFORME

SUBITEM 4.4 DO

EDITAL 04/2019

3 JULLY ÉRICA VIANA BRANDÃO  9,0 8,85 8,79 APROVADA

5 VANESSA LIMA DA SILVA  5,0

----------------------

-----------

ELIMINADO CONFORME

SUBITEM 4.4 DO

EDITAL 04/2019

Disciplina: FÍSICA

N°  NOME PROVA ESCRITA

ESPECÍFICA

COEF. DE RENDIMENTO

ESCOLAR

NOTA FINAL SITUAÇÃO

1 KAIO FERREIRA BRAGA DE ANDRADE 8,0 8,04 8,02 APROVADO

2 MATEUS FERREIRA DA SILVA  7,0 8,62 7,81 CLASSIFICADO

3 GLEYCIANE MONTEIRO COSTA  7,0 8,38 7,69 CLASSIFICADO

4 AGOSTINHO DA COSTA  4,0

-----------

---------------

ELIMINADO CONFORME

SUBITEM 4.4 DO

EDITAL 04/2019

   ____________________________________________

William de Souza Melo

Diretor de Ensino

IFPI – Campus Pedro II

Port.679/18

(Assinatura no documento original)